Додатковий річний  план державних закупівель
на 2013 рік

Відділ  освіти  Солонянської  РДА, код 02142543
(найменування замовника)
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
( гривні)
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ/и особа/и), яких планується залучити до підготовки документації  з конкурсних торгів (запиту цінових котирувань)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Паливо рідинне та газ;оливи мастильні Код  19.20.2

	2210
	Місцевий  бюджет
	277430,00
(п’ятсот тисяч.)
	Відкриті торги
	серпень
	Комітет з конкурсних торгів
	-


   (затверджений  рішенням комітету з  конкурсних торгів   від 7.08.2013р.)
  Голова комітету з  конкурсних торгів                                     І.В. Хрипко .                        _________________ (підпис, м.п.)

 Секретар комітету з  конкурсних торгів                                  О.М.Пугач                             _________________  (підпис)                      
